podstawie art. 34 ust. 1 pkt. 1 i pkt. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz. 

U. z 2004 roku Nr 261 poz. 2603 z późń . zm ) upłynął w dniu 26 października 2009 roku . 

5. Cena wywoławcza przedmiotowej nieruchomości wynosi 421.255,00 zł (słownie : czterysta dwadzieścia 

jeden tysięcy dwieście pięćdziesiąt pięć złotych l. 
6. Część jawna przetargu odbędzie się w obecności oferentów w dniu 18 grudnia 2009 roku o godz. 10" 

pokój nr 225 Urzędu Miasta Zambrów przy ułicy Fabrycznej nr 3. 

7. Warunkiem przystąp ienia do przetargu jest wpłacenie wadium w pieniąc\zu w wysokości 40.000,00 zł (słownie :